87 Tramadol 50 mg/mL solução injetável 2 mL HIPOLABOR–
M(MG 

AMP 100 1,17 117,00 

88 Valproato de sódio 50 mg/ml solução oral 100 ml HIPOLABOR–
M(MG) 

FR 1000 6,25 6.250,00 

TOTAL  65.926,00 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 65.926,00 (SESSENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E 
VINTE E SEIS REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO: 
Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano. 
Dentro do prazo de vigência do contrato e mediante solicitação do Contratado, os preços poderão sofrer reajuste após o